
令和６年１０月２７日

参加チーム各位

一宮市ソフトボール協会

会長 浅野 栄次郎

第１８回愛知県一般男子（ゴム球）ソフトボール選手権大会の

組み合わせについて

秋冷の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素、本協会の諸事業にご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、１１月１０日・１７日両日に渡り、当協会が主管する第１８回愛知県一

般男子（ゴム球）ソフトボール選手権大会に参加いただき誠にありがとうござい

ます。

組み合わせを、愛知県ソフトボール協会尾張支部役員の立ち会いのもと、１０

月２７日に抽選をし、別紙のように決まりましたので送付します。

また、下記の留意事項を守っていただきますようお願いします。

不明な点がありましたら、事務局（岩田 090ｰ7671ｰ8733）までお問い合わせ下

さい。

記

１ 監督会議 大会第１日目 午前８時１５分 奥町公園野球場大会本部

（監督会議は全チームユニフォーム着用の上参加のこと）

２ 開会式 実施しません

３ 集合時間 試合開始時間の１時間前に各グラウンドに集まって下さい。

４ その他

（１）奥町公園グランドは駐車場が少ないため乗り合わせてお越し下さい。１チ

ーム５台程度でお願いします。なお、道路はすべて駐車禁止区域です。

（２）たばこは、敷地内は禁煙です。指定された喫煙場所でお願いします。

（３）雨天等で大会が危ぶまれる時は、午前６時以降に０５８６ｰ６４ｰ２００１

まで問い合わせをして下さい。留守電でお知らせします。

（４）大会運営上の都合で、開始時間を遅らせることがありますので、雨天等で

開催が危ぶまれるときは、必ず確認をして下さい。

（５）練習は、キャッチボール・ピッチング練習のみ野球場の指定練習場所及び

Ｂ面の内野で行えます。素振り・打撃練習は禁止です。

（６）テント、シート等は、通路にかからないように設営して下さい。


